UBND HUYỆN BÙ ĐĂNG
TRƯỜNG TIỂU HỌC THỌ SƠN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 195/TB-THTS
Về việc chuẩn bị xếp loại viên chức và xét thi đua khen thưởng

NH 2023-2024
	Thọ Sơn, ngày  15  tháng 5  năm 2024

Để đánh giá tình hình hoạt động năm học 2023-2024, có cơ sở để xếp loại viên chức và xét thi đua khen thưởng năm học 2023-2024, trường tiểu học Thọ Sơn đề nghị Tổ trưởng các tổ, các bộ phận chuẩn bị gửi báo cáo qua Zalo của Đ/C Ngọc với các nội dung cụ thể như sau:

1. Đối với tổ trưởng các tổ

-Họp, xếp loại viên chức và xét thi đua khen thưởng đối với các thành viên trong tổ. Khi họp xếp loại viên chức và xét thi đua khen thưởng phải căn cứ vào các văn bản quy định hiện hành kết hợp với bảng lượng hóa thi đua và các thành tích đạt được trong năm.

-Gửi biên bản xếp loại viên chức và xét thi đua khen thưởng về Đ/C Ngọc trước ngày 21/5/2023.

-Tổng hợp kết quả xếp loại viên chức gửi về Đ/C Bình (Theo mẫu) trước ngày 21/5/2023.

-Tổng hợp các thành tích đề nghị các danh hiệu thi đua và hình thức khen thưởng về Đ/C Thuận trước ngày 21/5/2024.

2. Đối với các bộ phận

-Chuyên môn gửi báo cáo kết quả kiểm tra nội bộ, kết quả các hội thi các cấp của giáo viên và học sinh (Báo cáo thể hiện được số liệu) về Đ/C Ngọc trước ngày 21/5/2024.

-Kế toán gửi báo cáo nguồn ngân sách (Dự toán giao, đã chi, tồn), báo cáo các khoản còn nợ đọng chưa giải quyết và báo cáo thu – chi ngoài ngân sách  (BHYT, quỹ phục vụ học tập-vệ sinh trường lớp, quỹ hai buổi) về Đ/C Ngọc trước ngày 20/5/2024. Lưu ý: Kế toán và thủ quỹ phải đối chiếu trước khi gửi báo cáo.

-Thủ quỹ gửi báo cáo thu – chi về Đ/C Ngọc trước ngày 20/5/2024. Lưu ý: Thủ quỹ và Kế toán phải đối chiếu trước khi gửi báo cáo.

-Thư viện gửi báo cáo thu – chi quỹ ủng hộ thư viện và báo cáo việc làm và nộp ĐDDH về Đ/C Ngọc trước ngày 20/5/2024.

3. Đối với các đoàn thể

-Công đoàn họp, xếp loại công đoàn viên và gửi biên bản về Đ/C Ngọc trước ngày 20/5/2024.

-Chi đoàn họp, xếp loại đoàn viên và gửi biên bản về Đ/C Ngọc trước ngày 20/5/2024.

-Liên đội tổng hợp báo cáo kết quả xếp loại các chi đội, sao nhi đồng và báo cáo thu – chi kinh phí có liên quan đến liên đội về Đ/C Ngọc trước ngày 20/5/2024
Đề nghị các Đ/C thực hiện các nội dung  theo đúng tinh thần thông báo trên./.
	Nơi nhận:
-Như kính gửi;
-Zalo: BGH;
-Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG
Đặng Quang Ngọc

PAGE